

Loistava keräystulos : 103629 mk.

Keräys kaatuneitten sotilaitten puutteeseen joutuneitten omaisten ja sotainvaliidien hyväksi tuotti rykmentissämme marraskuun 10. päivänä 55209:- ja joulukuun 10. päivänä 48420:- eli yhteensä 103629 markkaa. Marraskuussa eivät summaan sisältyneet IV Pataljoonan keräämät varat, joulukuussa eivät III Pataljoonan,

Yksityiskohtaiset keräystulokset julkaistaan huomiosessa "Tyrjän Rykmentin Rintamalehdessä".

MITÄ NYT HETI ON JOKAISISSA  
KORSUSSA JA TELTASSA TEHTÄVÄ ?

Nyt heti on jokaisessa korsussa ja teltassa muisteltava, ketkä kaikki ovat kesän ja syksyn aikana saaneet joukostamme ikuisen komennuksen. Heidän kotiinsa me lähetämme jo tänään joulukortin tai -kirjeen. Joku joukosta valitaan laatinaan teksti, sen ei tarvitse olla kovin merkillinen: "Me tukikohta Kirstin pojat lähetämme kunnioittavat jouluterveiset alikersantti Jaakko Pekkarisen omaisille. Koetellenme täällä pitää ryssää kurissa hänenkin puolestaan ja toivotamme teille suuresta menetyksestänne huolimatta onnellista ja toivorikasta uutta vuotta." Alle lujasti nimiä; lähimmän omaisen oscitteen löytää vääpeli varmaan kirjoistaan.

Meille tällainen kortti tai kirje on pieni vaiva, mutta niille komeille, joissa tänä jouluna ei osata enää odottaa jouluksi kenttäpostia, se voi merkitä enemmän kuin arvaamnekaan.

Uutiskatsaus  
19.12.41 klo 6.

5 ENGLANNIN JA USA:n TAISTELU-LAIVAA, kaksi raskasta risteilijää ja yksi tankkialus on tähän mennessä upotettu Tyynellä Valtamerellä, yksi taistelulaiva ja joukko muita suuria sotalaivoja saanut vaikeita vaurioita.

INTIALAISET KIELTÄYTYVÄT TAISTELEMASTA JAPANILAISIA VASTAAN. Englantilaisien nopea häviö Kaulunissa selittyy tästä. Tottelemattomuusliike laajenee uhkaavasti.

JOKO SITTEKIN ? Neuvostoliitto keskittää joukkoja Mandshukuon rajamaille.

KANTALAHDEN LÄNSIPUOLELLA ovat Saksan ilmavoimat olleet toiminnassa. Itäpreussilainen rykmentti tuhosi kovissa lähitaisteluissa pohjoisrintamalla aseniin tunkeutuneet neuvostojoukot.

2.Kpk. 3652. Valistusupseeri.

Päivän haastattelu.

Sotamies Sulo Rastas,

rautulainen konepistoolimies, joutui viime viikolla kahinaan, jossa vähemmän kylmämäisen miehen olisi voinut käydä kalpaten.

"Kello oli 19, olin juuri tullut kaverin kanssa kuulovartioon ja aicoin vetää turkin niskaan, kun etumaastosta alkoi kuulua siksi outoa ääntä, että ne hommat jäivät.

"Ryssä on langalla", sanoi kaveri. Oli pilkkopimeä, mutta kuului selvästi, miten langat napsahtelivat poikki. Valopistoolia ei löytynyt - se kuului olleen turkin taskussa. Soitin konepistoolilla, kunnes lippaat löppuivat. Kaveri häipyi hakemaan ussia ja jäi sille tielleen.

Kun koopeeni hiljeni, alkoivat ryssät taas liikehtiä. Ne selvisivät keskimmäisestä esteestä ja luullen, että tie oli selvä, he alkoivat hurrata: "Uraa! Uraa! Podjom!" Joku karjui möräkällä äänellä: "Stoi! Ruki ver!" Ryssät kuitenkin törmäsivät aivan kuulovartiohaudan edessä olevaan likipään esteeseen, ja silloin ehtivät jo meidän pojat apuun. Väenrikki Uuseitalo toi minulle uuden lippaan, mutta meille tuli kiire pois kuulovartiohaudasta, sillä ryssät tulivat yks kaks viimeisen esteen läpi. Ne ryntäsivät yhdys- hautaan ja sitä pitkin kuulovartioasemaan kuvitellen kai, että minä odotin heitä siellä. Turkin ne kyllä saivat sieltä saaliikseen.

Kyttäilimme kuulovartiohaudan mutkan takana, ja kurkistaessani näin, miten ryssä oli konepistoolin kanssa tulossa 5 metrin päässä. Ona koopeeni rähäytti silloin pitkän naurun, suihku vain nousi ja laski, ja se tehoi. Ryssiä paineli ulvoen kerkuun samaa tietä, mitä ne olivat tulleet. Kuulovartiohaudasta löytyi kuolleina ryssän aliluutnantti, politruckki, vääpeli ja tavallinen vanja. Esteen luona virui viides ryssä kuolleena. Verta oli pitkin hankia, ja aamulla löysimme etumaastosta verisiä paareja ja kiväärejä. Krh-keskityksemme oli nähtävästi osunut paikalleen takana kyttävään pääjoukkoo.